
ZARZĄDZENIE NR 23/2013 
WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
wytworzonych w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej przez najemców lokali 
użytkowych w budynku przy ul. Brańskiej 13 w Rudce. 

• 

§ 2. Miesięczne stawki opłat, o których mowa w § 1 wynoszą: 

1) 0,10 zł netto w odniesieniu do 1 m powierzchni lokalu- w przypadku lokali zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych; 

2) 0,20 zł netto w odniesieniu do 1 m powierzchni lokalu - w przypadku pozostałych lokali. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 1 
lipca 2013 r. 

Andrz 

2013-06-25 12:09:00 


